Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

Portaria nº. 307, de 26 de junho de 2014.
“Designa Servidor Municipal para abrir e fechar a Câmara Municipal, na data que menciona”.

O Presidente da Câmara Municipal de Areado, Estado de Minas Gerais, ouvida a Mesa Diretora,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designado, o Servidor Municipal Vitor da Silva Pereira Júnior, para abrir e fechar a Câmara Municipal, no dia 27 de junho de 2014, ocasião em que será realizada palestra sobre Instituto Próprio de Previdência.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Areado, em 26 de junho de 2014.

	Flávio Rodrigues Gouveia Júnior

Presidente

	Luiz Roberto Duarte Chain

Vice-Presidente

Adilson Prado do Rosário

Secretário